UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày         tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại việc thực hiện nhiệm vụ của các cơ quan, đơn

vị; đánh giá, phân loại công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý; đánh giá,

phân loại Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND cấp xã, năm 2020

––––––––––––––––––

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức, năm 2008; Luật viên chức, năm 2010;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên

chức, năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP, Nghị định 161/2018/NĐ-CP,

Nghị định 138/2020/NĐ-CP, Nghị định 29/2012/NĐ-CP, Nghị định

115/2020/NĐ-CP của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán

bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP của Chính phủ về đánh giá, xếp

loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ vào kết quả cuộc họp tập thể lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện

ngày 07/01/2021,

Trên cơ sở xem xét tình hình thực hiện nhiệm vụ công tác năm của các

cơ quan, đơn vị và kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác của công chức, viên

chức lãnh đạo quản lý kết hợp với việc rà soát kết quả đánh giá chất lượng

công chức, viên chức của các cơ quan, đơn vị. Tập thể lãnh đạo UBND huyện

đã tiến hành đánh giá, xếp loại việc thực hiện nhiệm vụ công tác năm đối với

các cơ quan, đơn vị; đánh giá, phân loại công chức (Trưởng phòng và tương

đương), viên chức lãnh đạo, quản lý, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn năm 2020 và Thông báo tới các cơ quan, đơn vị để nắm, biết, cụ thể

như sau:

1. Đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác năm: 18 cơ

quan, đơn vị.

Xếp loại hoàn thành Tốt: 18 cơ quan, đơn vị

(có biểu số 01 kèm theo).

2. Đánh giá, phân loại công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý: 18 người.

- Xếp loại hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 06 người;

- Xếp loại hoàn thành tốt nhiệm vụ: 12 người;

(có biểu số 02 kèm theo).

3. Đánh giá, phân loại Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: 37 người.

- Xếp loại hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 02 người;

- Xếp loại hoàn thành tốt nhiệm vụ: 33 người;

- Xếp loại hoàn thành nhiệm vụ: 0 người;

- Xếp loại không hoàn thành nhiệm vụ: 01 người.

- 01 người không được xếp loại (không đủ thời gian công tác để đánh giá).

(có biểu số 03 kèm theo).

Trên đây, là Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại thực hiện nhiệm vụ

công tác năm đối với các cơ quan, đơn vị và đánh giá, phân loại công chức,

viên chức lãnh đạo, quản lý; Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND cấp xã năm 2020

của Uỷ ban nhân dân huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện uỷ;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV.

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-08T16:04:58+0700

		2021-01-08T16:43:42+0700

		2021-01-08T16:44:00+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-08T16:44:25+0700